

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45233142-6	Roboty przygotowawcze			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie	km		
d.1	0111-01	równinnym. 0.8	km	0.800	
				RAZEM	0.800
2		Podbudowa			
2	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat.	m ²		
d.2	0103-03	II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 800*5.9	m ²	4720.000	
				RAZEM	4720.000
3		Nawierzchnia			
3	KNNR 6	Nawierzchnie żwirowe, warstwa gr. 20 cm z kruszywa rozścielanego mecha-	m ²		
d.3	0202-06	nicznie 800*5.5	m ²	4400.000	
				RAZEM	4400.000
4		Roboty wykończeniowe			
4	KNR 2-01	Plantowanie skarp i korony nasypów - kat.gr.I-III	m ²		
d.4	0506-07	2*800*2.2	m ²	3520.000	
				RAZEM	3520.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Roboty wykończeniowe								
4	KNR 2-01	Plantowanie skarp i korony nasypów - kat.gr.I-III	m ²					
d.4	0506-07	obmiar = 2*800*2.2 = 3520.000m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.121*0.955=0.115555r-g/m ²	r-g	406.7536	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Roboty wykończeniowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Nawierzchnia						
3	KNNR 6	Nawierzchnie żwirowe, warstwa gr. 20 cm z	m ²					
d.3	0202-06	kruszywa rozścielanego mechanicznie obmiar = 800*5.5 = 4400.000m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0153r-g/m ²	r-g	67.3200	0.000	0.00		
2*		-- M -- pospółka 0.246m ³ /m ²	m ³	1082.4000	0.000		0.00	
3*		woda 0.02m ³ /m ²	m ³	88.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.000		0.00	
5*		-- S -- walec statyczny samojezdny 0.0201m-g/m ²	m-g	88.4400	0.000			0.00
6*		równiarka samojezdna 88 kW (120KM) 0.0047m-g/m ²	m-g	20.6800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		Nawierzchnia			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Podbudowa						
2	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²					
d.2	0103-03	obmiar = 800*5.9 = 4720.000m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0022r-g/m ²	r-g	10.3840	0.000	0.00		
2*		-- M -- woda 0.0046m ³ /m ²	m ³	21.7120	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.000		0.00	
4*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0041m-g/m ²	m-g	19.3520	0.000			0.00
5*		walec wibracyjny samojezdny 0.0041m-g/m ²	m-g	19.3520	0.000			0.00
6*		spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0.004m-g/m ²	m-g	18.8800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					

PODSUMOWANIE

		Podbudowa			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	45233142- 6	Roboty przygotowawcze						
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. obmiar = 0.8km	km					
1*		-- R -- robocizna 56r-g/km	r-g	44.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- słupki drewniane iglaste śr. 70 mm dla dróg i wałów 0.11m ³ /km	m ³	0.0880	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 1.5m-g/km	m-g	1.2000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					

PODSUMOWANIE

		Roboty przygotowawcze			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Remont drogi gminnej od drogi krajowej nr 58 do wsi Komorowo
ADRES INWESTYCJI : Drogd krajowa nr 58 - wieś Komorowo
INWESTOR : Urząd Miejski w Białej Piskiej
ADRES INWESTORA : 12-230 Biała Piska ul.Mickiewicza 25
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Krzysztof Leniec
DATA OPRACOWANIA : 23.06.2008

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
23.06.2008

Data zatwierdzenia